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Kestävä matkailu 2030 ‐ohjelma 
 
Hallitusohjelman mukaan ”Käynnistetään kansallinen matkailun ohjelmakokonaisuus, jonka avulla jatketaan 
matkailualan kestävää kasvua ja tuetaan matkailuyrittäjyyden lisääntymistä”.  
 
Ohjelmakokonaisuuden toimeenpanemiseksi käynnistetään Kestävä matkailu 2030‐ohjelma. Ohjelman 
keskiössä ovat ilmasto‐ ja luontokestävyys, saavutettavuus, ympärivuotisuus ja kilpailukyky. Kestävä 
matkailu edesauttaa matkailua, elinkeinoelämän toimintamahdollisuuksia, yöjunaliikenteen kehittämistä 
sekä ilmastoystävällisen joukkoliikenteen edellytyksiä.  
 
Yksityiskohtainen ohjelmakokonaisuus valmistellaan yhdessä matkailualan, teollisuuden, alueellisten 
toimijoiden sekä työ‐ ja elinkeinoministeriön kanssa.  
 
Kotimaisen matkailun vetovoimatekijöitä ovat ennen kaikkea luonto ja kulttuuri. Luontomatkailun 
edellytyksiä sekä kulttuuritarjontaa vahvistetaan yhteistyössä alan toimijoiden kanssa. Osana ohjelmaa 
pyritään kehittämään Suomen luonnon maailmanperintökohteiden saavutettavuutta ja tunnettavuutta. 

Osana työ‐ ja elinkeinoministeriön Kestävä matkailu 2030 ‐ohjelmaa, työ‐ ja elinkeinoministeriö sekä 
liikenne‐ ja viestintäministeriö aloittavat erillisneuvottelut VR:n kanssa Itäisen yöjunayhteyden 
käynnistämisestä ja yöjunaliikenteen palvelutason kehittämisestä määräaikaisella sopimuksella. 
Neuvottelujen tarkoituksena on selvittää liikenteen aloittamisen mahdollisuudet sekä tarvittavat resurssit. 
Tavoitteena on tuoda neuvottelujen pohjalta esitys vuoden 2021 talousarvion täydentävään esitykseen 
mennessä. 
 
Ohjelman kautta etsitään myös ratkaisuja, joilla voitaisiin edistää sähköistä lentoliikennettä 
elinkeinoelämän, aluetoimijoiden sekä valtionhallinnon eri ministeriöiden yhteistyöllä. Lisäksi kehitetään 
kestävän matkailun edellytyksiä saaristossa sekä suosiotaan kasvattavan polkupyörämatkailun edellytyksiä. 
Ohjelmassa huomioidaan myös yhteistyömahdollisuudet Pohjoismaiden ja Baltian maiden kanssa kestävän 
matkailun kehittämisessä. 


